
令和 6年 10月 16日 

 

関 係 各 位  殿 

 

山形地区バドミントン協会 

  会 長  工 藤 重 廣 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

大会のお知らせ 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は山形地区協会の

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、山形地区主催であります職場・社会人親善バドミントン大会の大会要項を

同封させていただきました。何かとお忙しい時期とは存じますが、皆様のご参加・ご協力

を宜しくお願いいたします。 

 

記 

   

・大  会  名   職場・社会人親善バドミントン大会 

・期     日   令和 6年 11月 30日（土） 

・会     場   山形県体育館（霞城公園内） 

・申 込 締 締 切   令和 6年 11月 15日（金） 

・参 加 資 格   別紙要項参照 

 

以上  

 


